
UCHWAŁA NR XIV/120/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Mszczonów w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm[1]) i art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2023r. 
poz. 1580 ze zm[2]) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Mszczonów w roku 2025” w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U z 2024, poz. 1572, 1907, 1940 
[2] zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2022r. poz. 2375 

Id: C0C06720-325E-4E29-8466-BA9BC73AECD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/120/25 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY MSZCZONÓW W ROKU 2025 

§ 1. 1. Celem niniejszego Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mszczonów 
oraz opieka nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zadania Programu to: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Mszczonów miejsca w schronisku dla zwierząt, 

2) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt, 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt, 

5) usypianie ślepych miotów, 

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

9) plan znakowania zwierząt w gminie, 

10) plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub 
innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym Programie jest mowa o: 

1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Mszczonów, 

2) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 ze zm.), 

3) Programie – należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mszczonów w roku 2025 

4) schronisku - należy przez to rozumieć schronisko dla bezdomnych zwierząt prowadzone w miejscowości 
Piotrowice 24A, gmina Bielawy, przez Panią Jolantę Wojciechowską, prowadzącą działalność gospodarczą 
pod firmą TOMVET – PSIAKOWO SC JOLANTA WOJCIECHOWSKA, z siedzibą 99-400 Łowicz, ul. 
Chełmońskiego 31 i Pana Tomasza Wojciechowskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 
TOMVET – PSIAKOWO SC TOMASZ WOJCIECHOWSKI, działających w formie spółki cywilnej 
TOMVET – PSIAKOWO SC Jolanta i Tomasz Wojciechowscy. 

§ 3. Zapewnienie bezdomnym odłowionym zwierzętom na terenie Gminy Mszczonów miejsca 
w schronisku realizowane jest na podstawie umowy, zawartej na realizację zadania pn '' Wykonanie usługi 
polegającej na odbiorze, transporcie i zapewnieniu opieki nad bezdomnymi zwierzętami pochodzącymi z terenu 
Gminy Mszczonów w schronisku dla bezdomnych zwierząt" z podmiotem, o którym mowa w § 2 pkt 4. 

§ 4. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizowane będzie 
poprzez:  

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące oraz ustalenie orientacyjnej liczby zwierząt, 

2) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom (karmicielom) kotów wolno żyjących, którzy 
zarejestrowani są w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie; dokarmianie kotów wolno żyjących będzie 
odbywało się przez cały rok w miejscach ich przebywania, 

Id: C0C06720-325E-4E29-8466-BA9BC73AECD8. Podpisany Strona 1



3) finansowanie zabiegów weterynaryjnych (w tym sterylizacja albo kastracja, czipowanie oraz szczepienie 
przeciwko wściekliźnie) kotów wolno żyjących, w ramach zawartej przez Gminę umowy z lekarzem 
weterynarii; 

4) wydawanie skierowań na leczenie, sterylizację, kastrację, chipowanie kotów wolno żyjących na wniosek 
społecznego opiekuna kotów wolo żyjących, którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do Programu; 

5) koty wolno żyjące są odławiane i dostarczane do lekarza weterynarii celem poddania zabiegom przez 
społecznych opiekunów kotów wolno żyjących. Po zabiegach lub wyleczeniu zwierzęta będą wypuszczane 
do miejsc, z których zastały schwytane. 

2. W Urzędzie Miejskim w Mszczonowie prowadzony jest rejestr społecznych opiekunów kotów wolno 
żyjących. Wpis do rejestru odbywa się na podstawie wniosku, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do 
Programu. Rejestr zawiera informację o miejscu przebywania kotów wolno żyjących, ich orientacyjną liczbę, 
dane osobowe opiekuna. Informacje uwzględnione w rejestrze oraz działalność społecznych opiekunów kotów 
będzie podlegać sprawdzeniu przez wskazanego pracownika Urzędu Miejskiego. 

3. Administrator, w trakcie dokonania wpisu do rejestru, zobowiązany jest wobec wnioskodawcy, spełnić 
obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenie dyrektywy 95/46/WE 
(Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s. 1 ze zm.). 

§ 5. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Mszczonów odbywa się według następujących 
zasad:  

1) odławianie zwierząt bezdomnych prowadzone będzie w sposób stały, w odniesieniu do pojedynczych 
zgłoszeń o błąkających się zwierzętach, 

2) odławianie bezdomnych zwierząt prowadzone będzie w stosunku do zwierząt przebywających w granicach 
administracyjnych Gminy Mszczonów, pozostawionych bez opieki, jeśli nie ma możliwości ustalenia ich 
właściciela lub innej osoby, pod opieką której dotychczas pozostawały, a w szczególności chorych, lub 
zagrażających ludziom i innym zwierzętom, 

3) bezdomne zwierzęta, odławiane będą przez pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów lub przez inny podmiot, wyłoniony w trybie przepisów ustawy z dnia 
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, spełniający wymogi określone w § 
5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie 
zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt – na podstawie stosownej umowy, zawartej 
pomiędzy tym podmiotem, a Gminą Mszczonów. Zwierzęta będą odławiane przez ww. podmiot, po 
uprzednim stwierdzeniu takiej konieczności przez pracownika Urzędu Miejskiego lub funkcjonariusza 
Policji, 

4) fakt pogryzienia człowieka przez zwierzę, będzie zgłaszany Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii 
w Żyrardowie (bezpośrednio lub przez zakład lecznicy dla zwierząt), w celu podjęcia decyzji dotyczącej 
badania zwierzęcia i miejsca prowadzenia ewentualnej obserwacji, 

5) po wyłapaniu zwierzęcia sprawdzane będzie czy zwierzę posiada jakiekolwiek oznakowanie pozwalające 
ustalić jego właściciela, 

6) w przypadku wyłapania zwierzęcia oznakowanego podejmowane będą czynności zmierzające do ustalenia 
jego właściciela lub opiekuna; w przypadku, gdy właściciela lub opiekuna uda się ustalić, zostanie on 
wezwany do niezwłocznego odebrania zwierzęcia, 

7) wyłapane zwierzę będzie przewiezione do miejsca czasowego przetrzymywania wyłapanych zwierząt, 
w którym będzie mu zapewniona niezbędna opieka weterynaryjna, bieżący dozór i opieka polegająca m. in. 
na karmieniu, pojeniu, sprzątaniu miejsc czasowego przetrzymywania; czas przebywania zwierząt 
w wymienionym miejscu wynosi 14 dni; po upływie tego terminu zwierzę przewożone będzie do 
schroniska dla bezdomnych zwierząt, 

8) podmioty powołane do odławiania bezdomnych zwierząt, zobowiązane są do przestrzegania przepisów 
dotyczących środków i urządzeń dopuszczalnych przy odławianiu tych zwierząt. 

§ 6. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt: 

Id: C0C06720-325E-4E29-8466-BA9BC73AECD8. Podpisany Strona 2



1) wszystkie zwierzęta trafiające do schroniska są poddawane obligatoryjnej sterylizacji i kastracji, 
z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na stan 
zdrowia lub wiek, 

2) zabiegi sterylizacji albo kastracji mogą być prowadzone tylko przez lekarza weterynarii upoważnionego 
przez podmiot prowadzący schronisko. 

§ 7. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest poprzez: 

1) informowanie o możliwości adopcji bezdomnych zwierząt poprzez zamieszczenie informacji w mediach, 

2) promowanie adopcji bezdomnych zwierząt na stronie internetowej Urzędu Miejskiego i schroniska, 

3) współdziałanie z wolontariuszami i organizacjami społecznymi w zakresie poszukiwania nowych 
właścicieli dla bezdomnych zwierząt . 

§ 8. 1. Ślepe mioty usypiane są zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

2. Usypianie ślepych miotów realizują: 

1) lekarz weterynarii w schronisku, zgodnie z zawartą umową, 

2) lekarz weterynarii, z którym Gmina zawarła umowę na świadczenie usług usypiania ślepych miotów 
bezdomnych psów i kotów. 

§ 9. Bezdomne zwierzęta gospodarskie z terenu Gminy Mszczonów przyjmuje i zapewnia im opiekę 
gospodarstwo rolne w miejscowości Zimnice przy ul. Wiosennej 16. 

§ 10. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt, na terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami gminy Mszczonów, realizuje Gabinet 
Weterynaryjny Sławomir Wisławski, 96-320 Mszczonów, ul. Tarczyńska 31. 

§ 11. 1. Plan znakowania zwierząt w gminie obejmuje:  

1) znakowanie zwierząt przebywających w schronisku, 

2) znakowanie zwierząt trafiających do adopcji, 

3) znakowanie kotów wolno żyjących, 

4) znakowanie zwierząt posiadających właścicieli, którzy na stałe zamieszkują na terenie gminy. 

2. Znakowanie zwierząt posiadających właścicieli na koszt gminy będą wykonywane wyłącznie razem 
z zabiegiem sterylizacji lub kastracji zwierzęcia, zgodnie z § 12 ust. 2 niniejszego programu. 

3. Znakowanie kotów wolno żyjących na koszt gminy będą wykonywane wyłącznie razem z zabiegiem 
sterylizacji lub kastracji, zgodnie z §4 ust. 1 pkt 3. 

4. Znakowania zwierząt będą wykonywane do momentu wyczerpania środków finansowych 
przeznaczonych na ten cel w budżecie. 

§ 12. 1. Plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli 
zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają obejmuje:  

sterylizację lub kastrację zwierząt posiadających właścicieli, którzy na stałe zamieszkują teren gminy. 

2. Zasady finansowania zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt posiadających właścicieli: 

1) warunkiem skorzystania z zabiegu sterylizacji lub kastracji finansowanego przez Gminę Mszczonów jest: 

a) udokumentowanie szczepienia przeciw wściekliźnie zwierzęcia, 

b) wyrażenie zgody na oznakowanie zwierzęcia za pomocą mikrochip, w przypadku gdy zwierzę nie jest 
oznakowane, 

c) złożenie przez właściciela zwierzęcia wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do Programu, 

2) wniosek o sfinansowanie zabiegu sterylizacji lub kastracji zwierząt posiadających właścicieli można 
składać do wyczerpania środków finansowych zabezpieczonych w budżecie na ten cel, jednak nie później 
niż do 26 września 2025r., 

Id: C0C06720-325E-4E29-8466-BA9BC73AECD8. Podpisany Strona 3



3) wnioski rozpatrywane będą zgodnie z kolejnością złożenia ich do Urzędu, 

4) po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku, wnioskodawca otrzymuje skierowanie na zabieg wydawany przez 
Wydział Gospodarki Gminnej Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, 

5) zabiegi sterylizacji lub kastracji zwierząt będą realizowane przez wskazany przez Gminę gabinet 
weterynaryjny, 

6) wnioskodawca indywidualnie umawia się na zabieg w terminie 14 dni od otrzymania skierowania na 
zabieg, 

7) właściciel posiadający kilka zwierząt będzie mógł ubiegać się o bezpłatną sterylizację lub kastrację oraz 
znakowanie maksymalnie jednego zwierzęcia, 

8) Gmina nie ponosi dodatkowych kosztów wynikających z konieczności wyleczenia zwierzęcia przed i po 
zabiegu, zakupu akcesoriów pooperacyjnych, czy dodatkowych leków, 

9) decyzję ostateczną o wykonaniu zabiegu podejmuje lekarz weterynarii. 

§ 13. 1. Środki finansowe w wysokości potrzebnej na realizację Programu zostaną zabezpieczone 
w budżecie Gminy i będą wydatkowane w następujący sposób: 

LP 
 

Zadania 
 

Środki 
finansowe 

(zł) 
1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z trenu Gminy Mszczonów w 

schronisku dla zwierząt w tym zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom 
przekazanym do schroniska 

63 200,00 

2. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie 30 900,00 
3. Odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im opieki do czasu przekazania 

do schroniska 46 000,00 

4. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt  4 000,00 
5. Usypianie ślepych miotów 300,00 
6. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 200,00 
7. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim 200,00 
8. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt 13 000,00 

9. Znakowanie zwierząt w gminie za pomocą chipa oraz wprowadzenie danych do 
bazy 4 800,00 

10. Sterylizacja lub kastracja zwierząt posiadających właścicieli 17 400,00 
 Razem: 180 000,00 
 

Id: C0C06720-325E-4E29-8466-BA9BC73AECD8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Załącznika do uchwały Nr XIV/120/25 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Mszczonów, ………………………. 

 

 

………………………… 

Imię Nazwisko 

………………………… 

Adres 

 

Burmistrz Mszczonowa 
      
 

 

 

Wniosek  

o wpis do rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących na terenie Gminy 

Mszczonów 

 

……………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwiska)                                                                                    ( numer telefonu) 

 

Oświadczam , że dobrowolnie, społecznie i nieodpłatnie sprawuję opiekę nad kotami wolno 

żyjącymi na terenie Gminy Mszczonów i zajmuję się ich dokarmianiem. 

 

Miejsce bytowania populacji (adres)………………….………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 Liczebność populacji     ……………. szt. 

 Stałe dni karmienia  (wskazać dzień tygodnia) …………… w godz. …………….. 

 

Zobowiązuje się informować pisemnie Wydział Gospodarki Gminnej Urzędu Miejskiego w 

Mszczonowie o zmianie liczebności kotów objętych moją opieką oraz o każdej zmianie 

innych danych wskazanych w niniejszym wniosku, w szczególności o zaprzestaniu przeze 

mnie opieki nad kotami wolno żyjącymi w terminie 7 dni od daty zaistnienia wskazanych 

okoliczności. 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 
……………………………………….                                                                                                                                                                

(czytelny podpis społecznego opiekuna kotów) 

 
  

 

Id: C0C06720-325E-4E29-8466-BA9BC73AECD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika do Uchwały Nr XIV/120/25  

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 
 

…………..……….……dnia ……………….. 

                                     (miejscowość) 

 

 

 

Burmistrz Mszczonowa 

Pl. Piłsudskiego 1 

96-320 Mszczonów 

 

 

WNIOSEK O SKIEROWANIE NA LECZENIE, STERYLIZACJE, KASTRACJE, 

CHIPOWANIE  KOTA WOLNO ŻYJĄCEGO 

 

 

1.Imię i nazwisko zgłaszającego/opiekuna kotów: ................................................................................... 

 

2.Adres zamieszkania zgłaszającego/opiekuna kotów .............................................................................. 

 

tel. ......................................, e-mail: ................................................................ 

 

3.Zwierzęta zgłoszone do zabiegu: 

 

a) liczba[szt.]: .............................płeć…………… (jeżeli jest znana) 

 

b) liczba[szt.]: .............................płeć…………… (jeżeli jest znana) 

 

4. Rodzaj zabiegu:  

 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

5.Miejsce przebywania zwierząt: ..................................................................................................... 

 

Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie do leczenia, zabiegu sterylizacji/kastracji, chipowania koty są 

kotami wolno żyjącymi. 

 

Zobowiązuję się do dostarczenia zwierząt do lecznicy, w której dokonany zostanie zabieg, wskazanej 

przez Gminę Mszczonów w terminie uzgodnionym z ww. lecznicą oraz odebrania z niej zwierząt. 

 

Po wyleczeniu lub wykonaniu zabiegu sterylizacji/kastracji i zachowaniu wskazanego przez ww. 

lekarza okresu zwierzęta będą przeze mnie wypuszczone w miejscu ich wcześniejszego pochwycenia. 

 

 
           ……………………………………………………. 

         podpis zgłaszającego/opiekuna kotów wolno żyjących 

 

 

 

Id: C0C06720-325E-4E29-8466-BA9BC73AECD8. Podpisany Strona 1



 

 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze 

zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Państwa danych jest Gmina Mszczonów reprezentowana przez Burmistrza 

Mszczonowa (Plac Piłsudskiego 1, 96-320 Mszczonów, email: urzad.miejski@mszczonow.pl, tel: +48 

46 858 28 40) 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl  lub pisemnie na adres Administratora.  

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji przedmiotowego wniosku o skierowanie na 

leczenie, sterylizację, kastrację, chipowanie kota wolno żyjącego. 

4. Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych: 

- art. 6 ust. 1 lit. c  RODO ,  

- ustawa z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt, 

-Uchwała Nr XIV/120/25 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Mszczonów w roku 2025, 

-oraz na podstawie udzielonej zgody ( art. 6 ust.1 lit. a RODO) w przypadku danych podanych 

dobrowolnie. 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres 5  pełnych lat kalendarzowych, licząc od 1 stycznia 

roku następnego po roku, w którym nastąpiło zakończenie spraw (6 lat) na podstawie Rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

albo do momentu cofnięcia zgody. 

6. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

7. Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 

Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

9. Podanie przez Państwa danych osobowych wynikających z Uchwała Nr XIV/120/25 Rady Miejskiej w 

Mszczonowie z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mszczonów w roku 2025. Nieprzekazanie 

danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

10. Dane Wnioskodawców będą przekazywane organom uprawnionym, na podstawie przepisów prawa.  

 

 

 

 

 

 

 

Id: C0C06720-325E-4E29-8466-BA9BC73AECD8. Podpisany Strona 2

mailto:urzad.miejski@mszczonow.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl


Załącznik Nr 3 do Załącznika do Uchwały Nr XIV/120/25  

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Mszczonów, dnia …………………. 2025r. 

 

        Burmistrz Mszczonowa 

        Pl. Piłsudskiego 1 

        96-320 Mszczonów 

 

       

Wniosek o sfinansowanie zabiegu sterylizacji lub kastracji oraz znakowanie 

zwierząt posiadających właścicieli  
 

 

Wnioskodawca:            

1. Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia: 

..................................................................... 

2. Adres stałego zamieszkania:  

...................................................................... 

…………………………………………….. 

3. Numer telefonu: 

…………………………………………….. 

4. Numer wszczepionego mikroczipa (jeśli zwierzę jest zaczipowane) 

…………………………………………….. 

 

 

Proszę o: 

☐ sterylizację suki małej (do 15 kg) 

☐ sterylizację suki dużej (powyżej 15 kg) 

☐ sterylizację kotki 

☐ kastrację psa 

☐ kastrację kota 

 

(należy zaznaczyć krzyżykiem) 

 

Oświadczenia: 

1. Oświadczam, że jestem właścicielem/opiekunem wskazanego we wniosku zwierzęcia i na stałe 

zamieszkuję gminę Mszczonów. 

2. Oświadczam, że wyrażam zgodę na oznaczenie mojego zwierzęcia elektronicznym "chipem" w 

dniu przeprowadzonego zabiegu kastracji/sterylizacji psa/kota (nie dotyczy zwierząt już 

oznakowanych). 

3. Oświadczam, że po zabiegu zobowiązuję się we własnym zakresie i na własny koszt do opieki 

nad zwierzęciem. 

 

                                                                      …………………………………………………………. 

                                                                                                podpis właściciela 
 

załącznik do wniosku: 

1) kserokopia dokumentu potwierdzającego wykonanie szczepienie przeciw wściekliźnie zwierzęcia 

Id: C0C06720-325E-4E29-8466-BA9BC73AECD8. Podpisany Strona 1



 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że:  

1. Administratorem Państwa danych jest Gmina Mszczonów reprezentowana przez Burmistrza 

Mszczonowa (Plac Piłsudskiego 1, 96-320 Mszczonów, email: urzad.miejski@mszczonow.pl, 

tel: +48 46 858 28 40).  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 

we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu 

email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji przedmiotowego wniosku 

o sfinansowanie zabiegu sterylizacji/kastracji oraz znakowania zwierząt posiadających właścicieli. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych jest  

- art. 6 ust. 1 lit. c RODO,  

- Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  

- Uchwała Nr XIV/120/25  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Mszczonów w roku 2025, 

-oraz na podstawie udzielonej zgody ( art. 6 ust.1 lit. a RODO) w przypadku danych podanych 

dobrowolnie. 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z 

uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczegółowych, w tym 

przepisów archiwalnych 

 6. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 

profilowaniu.  

7. Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).  

8. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 

prawa:  

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;  

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;  

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;  

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO);  

9. Podanie przez Państwa danych osobowych wynikających z Uchwała Nr XIV/120/25  Rady 

Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mszczonów 

w roku 2025. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w 

punkcie 3.  

10. Dane Wnioskodawców będą przekazywane organom uprawnionym, na podstawie przepisów 

prawa. 

 

Id: C0C06720-325E-4E29-8466-BA9BC73AECD8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/120/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY MSZCZONÓW W ROKU 2025
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 5 ust. 1

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7
	pkt 3 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 2


	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 11 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 11 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 11 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 11 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 11
	ust. 3 w zał.1 § 11
	ust. 4 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 12
	pkt 1 w zał.1 § 12 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 12 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 12 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 12 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 12 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 12 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 12 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 12 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 12 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 12 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 12 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 12 ust. 2


	§ 13 w zał.1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


